主旨：

說明：

國立中山大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國113年6月18日

發文字號：
中產營字第1131400568號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
詳如說明.pdf

​檢送本校推廣教育開設「企業碳盤查對策輔導班暨 ISO 1
4064-1及ISO 14067國際證書認證課程（臺中班第5期）」

招生資訊，請惠予宣傳公告，並轉知所屬踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

​

本課程以第三方查證單位的角度規劃二大核心課程，分

別為「ISO 14064-1溫室氣體盤查標準主導查證員」及「I
SO 14067碳足跡標準主導查證員」，其中包含產官學解

說法規以及ISO 14064-2及經驗傳承，業內最完整的組

合，一次解決企業需求。

課程時間：

「ISO 14064-1溫室氣體盤查標準主導查證員」課程：1
13年7月26日、7月27日、7月28日、8月3日、8月4日，

共5日，每日上午9時至下午4時。

「ISO 14067碳足跡標準主導查證員」課程：113年8月
24日、8月25日、8月31日、9月1日，共4日，每日上午

9時至下午4時。

報名對象：

溫室氣體內部稽核人員。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人
：
谷芸菲
電話
：
(07)525-2000#2702
傳真
：
(07)525-2017
電子信箱
：
yunfei@mail.nsysu.edu.tw

1130016062

總收文　113/06/28

第1頁，共2頁

(二)
(三)
(四)

(五)
四、

(一)

(二)

五、

企業推動溫室氣體盤查相關部門之主管與同仁。

欲執行碳中和計畫之相關人員與顧問。

欲了解ISO 14064至ISO 14067國際標準、知識應用及取

得個人專業證照。

希望從事碳管理就業之校園學生或社會人士。

報名方式及優待辦法：

詳細資訊請參考招生簡章，或至本校推廣教育課程資

訊入口網查詢：https://supr.link/zGsae。
113年7月19日前完成報名可享早鳥優惠，各方案優惠

辦法請詳見附件簡章。

如有課程相關問題，請逕洽本校全球產學營運及推廣處

推廣教育組谷小姐，電話：07-5252000分機2621，電子

信箱：yunfei@mail.nsysu.edu.tw。

正本：各政府機關、各公私立大專院校、各公司行號及工會

副本：本校全球產學營運及推廣處 113/06/27
14:08:59

第2頁，共2頁